2/5/23, 15:30

Rendicion Contratos

v O Informacién de la Rendicién: 04-2023 Rendicién Abril 2023

Representante Legal que Rinde: JAVIER ECID VASQUEZ RODRIGUEZ
Entidad: INSTITUCION EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

Periodo de Rendicion: 04-2023 Rendicion Abril 2023
Fecha Inicio:: Abr. 1 de 2023
Fecha Final:: Abr. 30 de 2023
Fecha Limite:: May. 8 de 2023

Rendir Contratos

Contratos Rendidos

& CONTRATOS RENDIDOS EN EL PERIODO:

FECHA
ACTAINICIO

2023/04/21

2023/04/21

2023/04/14

CONTRATO
CcODIGO

009-
2023

008-
2023

007-
2023

CONTRATO
VALOR

$
1.000.000

$
4.746.000

$
8.000.000

Mostrando 1 hasta 3 de 3 filas

1110548006

1017196659

28984484

Certificacion No Rendicion

3 contratos

CONTRATISTA
NOMBRES O RAZON SOCIAL

WILMER ANDRES AMEZQUITA
MURILLO

JHONY ALEJANDRO MARIN
JARAMILLO

MARIA NUBIA SANCHEZ ROJAS

https://siaobserva.auditoria.gov.co/rc_rendir_rep.aspx?idp=5700

Contratista

Contratista

Contratista

Desmarcar Contratos Rendidos

CONTRATO
MODALIDAD

Régimen
Especial

Régimen
Especial

Régimen
Especial

Buscar

CONTRATO
CAUSALIDAD

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

~
L=

FECHA
REGISTRADO

2023/04/28

2023/04/28

2023/04/28

7



